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GROWING TOGETHER

AGRIMAXFACTOR - Teknik Ozellikler

Description

AGRIMAXFACTOR, BKT'nin traktorlere yonelik olarak
piyasaya sturdigu, hem tasima hem de toprak isleme
uygulamalari icin bicilmis kaftan olan yepyeni 70 serisidir.
Oldukca artirilan dis uzunludu ve degistirilen dis yona ile
iyilestirilmis sirt tasarimi, daha iyi yol tutusu sadlar.
Kisaltilmis dis acisi daha az yuvarlanma direnci saglarken,
arazi Uzerinde %5 daha fazla temas alani kabindeki
guriltd duyumunu énemli 6l¢tide azaltir; bu iki 6zellik,
birlikte daha fazla konfor sunar. Ek olarak, glclt polyester
govde, yuksek hizli islemler veya adir hizmet icin dahi
olaganuUstu yanal stabilite ve daha hizli direksiyon tepkisi
sadlar. Lastigin 1slak yUzeylerdeki frenleme sonuglari
muakemmeldir.

Ozetle, AGRIMAXFACTOR'Un genel avantajlari arasinda
cogu kosulda oladanusti stirts konforuyla birlestirilmis
mukemmel elle¢leme kabiliyetinin yani sira Gstin
dayaniklilk bulunur; tim bunlar, daha agir aki paketleri
gibi agirligi gitgide artan makinelerin kullanildigi elektrikli
araclarin ézel gereksinimleridir. Ozel yanak, BKT'nin
elektrikli ulasim taahhadania vurgulayan mikemmel
hizalanmis "E-READY" logosunu gosterir.

UM
US Standard

Construction
& RADIAL

Machinery

Zirai: Traktor

STANDARD
TL
480/70 R 34

149 D/152 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9
40 3370
30 3550
25 3690
20 3880
5LT 4520
5HT 3880
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12

3870

4070

4240

4450

5190

4450

15

4440

4670

4870

5110

5960

5110

94071029

18.9

62.2

28.5

186.9

W15L

W14L; Wi16L

E11-106R-007642

R1W

17 20 23 29 35
5020 5590 6160 6730 7160
5280 5870 6480 7090 7530
5500 6130 6760 7390 7850
5780 6440 7100 7760 8240
6720 7500 8270 9030 9600
5780 6440 7100 7760 7240
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